30° TROFEO EPIFANIA
COMP. ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2303002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2023
Giudici di Gara: Alvau Andrea
Direttore dei Tiri: FERRARO ALDO, Rebagliati Enrico
Comitato Organizzatore: Ardoino Maria Elena, D'AMICO ANDREA, FERRARO MARTINA
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011A MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 290/ 1 296/ 1 586 49 8
2 1- 011B CAPALBO Emilio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 243/ 3 248/ 2 491 7 22
3 2- 009D PRETTE Cesare MM 04 03009 Arc.San Bartolomeo 250/ 2 232/ 7 482 10 24
4 1- 006B FURLANETTO Fabio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 237/ 4 238/ 3 475 10 15
5 2- 008D GABRIELLI Napoleone MM 04 03009 Arc.San Bartolomeo 224/ 7 236/ 5 460 4 14
6 1- 006C NAPPI Domenico 04 01066 Iuvenilia 218/ 8 238/ 3 456 9 14
7 2- 008A DELL'ABATE Graziano 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 224/ 6 227/ 8 451 9 12
8 1- 004D CANOPOLI Gabriele 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 231/ 5 217/10 448 8 11
9 2- 008C BARONE Elia 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 212/10 234/ 6 446 12 8
10 2- 008B PEYRONEL Sergio MM 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 214/ 9 222/ 9 436 9 5
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011C REBAGLIATI Chiara 01 12170 Fiamme Oro 289/ 1 290/ 1 579 40 19
2 2- 006B ASCHERO Marta 02 03018 Arcieri 5 Stelle 251/ 2 259/ 2 510 9 26
3 2- 007A ORRIGO Beatrice 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 248/ 3 255/ 3 503 14 13
4 2- 003D FANTI Laura 04 03018 Arcieri 5 Stelle 245/ 4 240/ 5 485 10 17
5 1- 005C VENIER Silvia 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 241/ 5 241/ 4 482 14 8
6 1- 011D ATZENI Marina 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 236/ 6 220/ 7 456 7 16
7 1- 005D LAZZARA Giada JF 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 211/ 7 238/ 6 449 4 19
8 1- 005B VERONESE Alessia 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 171/ 8 198/ 8 369 5 7
9 2- 003C MORAGLIA Elga MF 04 03018 Arcieri 5 Stelle 165/ 9 157/ 9 322 1 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D PIANO Sergio 02 01066 Iuvenilia 281/ 1 273/ 1 554 24 23
2 1- 004A GASTALDI Paolo 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 268/ 2 261/ 3 529 16 23
3 1- 007C BOTTERO Angelo 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 259/ 4 260/ 5 519 16 19
4 2- 004D MORELLINI Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 249/ 7 265/ 2 514 14 21
5 2- 004A BIZZARRI Fabrizio 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 262/ 3 252/ 8 514 13 22
6 2- 005A CALABRETTO Giovanni 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 247/ 8 260/ 4 507 14 20
7 2- 007B GARBARINO Adriano 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 253/ 5 252/ 9 505 12 21
8 1- 004B PAVONE Fabio 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 244/10 259/ 6 503 10 20
9 2- 006A CANAZZA Fabrizio 02 03001 A.G.A. 251/ 6 250/10 501 12 18
10 1- 005A GIRAUDO Flavio 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 239/11 255/ 7 494 13 16
11 2- 005B PARODI Alessandro 03 03001 A.G.A. 245/ 9 248/11 493 14 14
12 2- 005C MERLONE Piero 03 03018 Arcieri 5 Stelle 236/12 242/13 478 13 10
13 2- 009C PASTORE Antonio Corrado 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 234/13 237/14 471 13 14
14 2- 004C FLORA Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 227/14 235/15 462 6 14
15 2- 006C MASSONE Luciano 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 201/15 243/12 444 5 13
16 1- 004C HEGER Roberto 04 03009 Arc.San Bartolomeo 145/16 159/16 304 2 6
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007B SASIA Gabriella 03 01055 ASD Arcieri dell'Elice 274/ 1 272/ 1 546 22 24
2 2- 006D CORVETTO Antonietta 03 03001 A.G.A. 252/ 2 243/ 2 495 11 15
3 2- 009B BRAGGIOTTI Isabella 03 03001 A.G.A. 247/ 3 238/ 3 485 13 21
4 2- 004B VENTURIN Cosetta 03 03001 A.G.A. 225/ 5 235/ 4 460 5 18
5 2- 009A MERIGONE Antonella 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 240/ 4 212/ 5 452 7 14
6 2- 007C BALLAN PEYRONEL Lucia 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 190/ 6 210/ 6 400 3 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010D COLLI Valerio 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 278/ 1 275/ 1 553 17 39
2 1- 009C FERRANDI Gabriele 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 259/ 4 273/ 2 532 10 37
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230106.153546
30° TROFEO EPIFANIA
COMP. ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2303002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2023
Giudici di Gara: Alvau Andrea
Direttore dei Tiri: FERRARO ALDO, Rebagliati Enrico
Comitato Organizzatore: Ardoino Maria Elena, D'AMICO ANDREA, FERRARO MARTINA
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 1- 010A BOZZETTI Gabriele MM 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 264/ 2 267/ 3 531 7 39
4 1- 009B ROVATI Massimo MM 04 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 262/ 3 258/ 5 520 11 32
5 1- 009D GRELLA Davide 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 250/ 5 261/ 4 511 8 30
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D PESCI Giulia 02 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 279/ 1 286/ 1 565 25 35
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010A GODIO Corrado 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 286/ 1 282/ 2 568 29 30
2 1- 008C LONIS Enrico 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 267/ 4 283/ 1 550 23 33
3 1- 008B CASANOVA FUGA Massimo 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 273/ 2 275/ 3 548 16 36
4 1- 009A COSENTINO Dario 03 03009 Arc.San Bartolomeo 273/ 3 274/ 4 547 11 43
5 1- 010C CAMPAGNOLO Mario 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 264/ 5 262/ 6 526 12 29
6 1- 008A ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 245/ 6 263/ 5 508 7 30
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B MARTINI Sara 04 03001 A.G.A. 272/ 1 271/ 1 543 12 40
2 2- 010C RIGONI Maria Rita 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 267/ 2 268/ 2 535 9 41
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001B RIBERTO Samuele 02 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 237/ 1 253/ 1 490 12 15
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B DI MAIO Giulia MF 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 241/ 1 230/ 1 471 12 9
2 2- 001D AMERIO Cristina 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 202/ 2 182/ 4 384 3 5
3 2- 003B LENZI Lucia 03 03009 Arc.San Bartolomeo 170/ 4 193/ 2 363 4 3
4 1- 003B DI PASQUA Ginevra JF 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 173/ 3 187/ 3 360 0 7
5 2- 002D ADORNATO Alice 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 121/ 5 162/ 5 283 2 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C PRETTE Cesare 02 03009 Arc.San Bartolomeo 263/ 1 248/ 2 511 15 16
2 2- 001C GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 248/ 2 247/ 3 495 8 24
3 1- 003C GABRIELLI Napoleone 02 03009 Arc.San Bartolomeo 242/ 4 251/ 1 493 8 24
4 1- 001A D'AMICO Salvatore 03 03009 Arc.San Bartolomeo 245/ 3 236/ 6 481 10 17
5 2- 002A BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 238/ 5 239/ 4 477 7 12
6 1- 001C CAPALBO Giuseppe 03 03009 Arc.San Bartolomeo 231/ 7 237/ 5 468 6 18
7 1- 002B PARADISO Flavio 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 238/ 6 223/ 8 461 9 13
8 1- 002D PAGLIANO Pierfranco 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 211/10 226/ 7 437 8 10
9 1- 003A PASTORINO Claudio 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 213/ 9 191/10 404 5 7
10 1- 001D MARCONCINI Tiziano 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 215/ 8 183/11 398 6 8
11 2- 001A PIANA Davide 04 03009 Arc.San Bartolomeo 192/11 203/ 9 395 5 7
12 2- 002C ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 189/12 178/12 367 1 7
13 2- 001B RAGANINI Renzo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 173/13 171/13 344 4 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230106.153546
30° TROFEO EPIFANIA
COMP. ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2303002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2023
Giudici di Gara: Alvau Andrea
Direttore dei Tiri: FERRARO ALDO, Rebagliati Enrico
Comitato Organizzatore: Ardoino Maria Elena, D'AMICO ANDREA, FERRARO MARTINA
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A BIMBI Anna 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 211/ 1 200/ 2 411 5 9
2 2- 003A TAGINI Paola 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 169/ 2 201/ 1 370 1 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230106.153546